ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KHÁNH CƯỜNG Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Khánh Cường, ngày        tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện Quyết định số 2171/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính Phủ trên địa bàn xã Khánh Cường

Thực hiện Công văn số 5267/UBND-CNXD ngày 01 tháng 12 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện Quyết định số

2171/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính Phủ;

Qua kiểm tra, rà soát UBND xã Khánh Cường không có Lò gạch đất sét nung

và cơ sở sản xuất vật liệu xây không nung. Vật liệu xây không nung trên địa bàn

xã được vận chuyển từ những nơi khác đến để xây dựng.

UBND xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Sở Xây dựng tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-12-10T14:24:48+0700

		2025-12-10T16:34:06+0700

		2025-12-10T16:34:06+0700

		2025-12-10T16:34:06+0700